

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava chodníku ul. Nádražní

KSO:
Místo: Týn nad Vltavou

Zadavatel:

Uchazeč:
MoDoStav, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 093 84 791
DIČ: CZ09384791

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 743 660,27
DPH základní snížená	Základ daně 1 743 660,27	Sazba daně 21,00%	Výše daně 366 168,66
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 109 828,93

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku ul. Nádražní

Místo: Týn nad Vltavou

Zadavatel:

Uchazeč: MoDoStav, s.r.o.

Datum: 18. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 743 660,27
HSV - Práce a dodávky HSV		1 706 810,27
1 - Zemní práce		142 038,65
5 - Komunikace		938 327,34
8 - Trubní vedení		16 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		209 256,37
997 - Přesun sutě		347 646,76
998 - Přesun hmot		53 541,15
M - Práce a dodávky M		6 850,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		6 850,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		30 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku ul. Nádražní

Místo: Týn nad Vltavou

Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MoDoStav, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 743 660,27

D HSV Práce a dodávky HSV 1 706 810,27

D 1 Zemní práce 142 038,65

3	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	87,500	45,00	3 937,50
4	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	841,000	70,90	59 626,90
2	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	753,500	69,10	52 066,85
5	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	83,000	100,00	8 300,00
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	309,000	58,60	18 107,40

D 5 Komunikace 938 327,34

17	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	841,000	210,00	176 610,00
15	K	567916111	Podklad z mezerovitého betonu letištních ploch tl 100 mm	m2	164,200	421,60	69 226,72
7	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	92,700	540,00	50 058,00
20	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	164,200	495,00	81 279,00
21	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	165,842	1 155,60	191 647,02
18	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	677,000	270,40	183 060,80
19	M	BET.K06C01	BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ	m2	690,540	270,00	186 445,80

D 8 Trubní vedení 16 000,00

22	K	899132111	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	4,000	3 000,00	12 000,00
23	K	899132122	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky přes 25 cm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 209 256,37

10	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	138,000	224,00	30 912,00
11	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	140,760	134,10	18 875,92
12	K	916241112	Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	309,000	261,60	80 834,40
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	15,680	3 391,10	53 172,45
6	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	309,000	82,40	25 461,60

D 997 Přesun sutě 347 646,76

25	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	837,354	190,00	159 097,26
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	6 503,000	12,50	81 287,50
27	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	238,360	450,00	107 262,00

D 998 Přesun hmot 53 541,15

24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	356,941	150,00	53 541,15
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

D M Práce a dodávky M 6 850,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	460171122	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 30 cm v hornině tř I skupiny 3	m	137,000	50,00	6 850,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							30 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							30 000,00
8	K	030001000	Zařízení staveniště, vytýčení inž. sítí,, zajištění DIO	soub	1,000	30 000,00	30 000,00